
UCHWAŁA NR VIII/39/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na realizację wspólnego przedsięwzięcia ze Związkiem Gmin
Regionu Kutnowskiego pod nazwą: „Odnawialne  źródła energii w Gminach Związku Gmin

Regionu Kutnowskiego –  Etap I” zgłoszonego do realizacji w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 – Osi priorytetowej
II Ochrony  środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działania II.9 Odnawialne

źródła energii

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.
230 i Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację wspólnego przedsięwzięcia ze Związkiem Gmin
Regionu Kutnowskiego pod nazwą: „Odnawialne  źródła energii w Gminach Związku Gmin
Regionu Kutnowskiego –  Etap I” zgłoszonego do realizacji w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 – Osi priorytetowej II Ochrony
środowiska, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działania II.9 Odnawialne źródła
energii.

§ 2. Zakres działań zadania „Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Regionu
Kutnowskiego – Etap I” obejmuje montaż instalacji solarnych do podgrzewania c.w.u
w obiektach:
1) Budynek Zespołu Szkół Nr 1 w Żychlinie;
2) Budynek Szkoły Podstawowej w Grabowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                              /-/ Elżbieta Tarnowska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR VIII/39/11

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 31 maja 2011 r.

W związku z podpisaną umową o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego pomiędzy

Gminą Żychlin a Związkiem Gmin Regionu Kutnowskiego w dniu 21.06.2010 r. w Kutnie,

konieczne  jest podjęcie uchwały przez organ stanowiący gminę niezbędnej do realizacji w/w

zadania.


